
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

WÓJTA GMINY BISKUPIEC - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej w Gminie Biskupiec w 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy  z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn.: Dz.U. 2021 r.  poz. 372  

z późn. zm.), § 5 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w 

sprawie szczegółowego działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850),  Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej 

Kraju z dnia 27 września 2019 r. w sprawie opracowywania rocznych i wieloletnich planów 

działania w zakresie obrony cywilnej oraz „Planu działania w zakresie obrony cywilnej 

Starosty Nowomiejskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu na rok 2022”   

z dnia 15 grudnia 2021 r.  

 

zarządzam co następuje:  

  

§1. 

  

Opracować i wprowadzić w życie plan działania w zakresie obrony cywilnej na terenie 

Gminy Biskupiec w 2022 roku, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Uzgodnić plan, o którym mowa w § 1. ze Starostą Nowomiejskim. 

 

§ 3. 

 

Ustalić  wykaz instytucji, przedsiębiorców i innych jednostek oraz społecznych organizacji 

ratowniczych funkcjonujących na terenie Gminy Biskupiec przewidzianych do prowadzenia 

przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, stanowiący załącznik  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika USC. 

 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 18/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 5 lutego 2021 roku  

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 

cywilnej w Gminie Biskupiec w 2021 roku. 

 

§ 6. 

Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2022 r. 

 

Wójt Gminy  

Arkadiusz Dobek 


